
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 003 / 00001386-4

Data: 03/01/2018 - 11:09

Mês: Dezembro/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

30/11/2017 900283 CHEQUE SAC 170,00 D 170,00 D

30/11/2017 727220 RESG AUTOM 170,00 C 0,00 C

01/12/2017 001168 CRED.AUTOR 5.202,71 C 5.202,71 C

01/12/2017 900285 CHEQUE SAC 5.202,71 D 0,00 C

01/12/2017 900286 CHEQUE SAC 3.920,03 D 3.920,03 D

01/12/2017 900287 CHEQUE SAC 2.856,78 D 6.776,81 D

01/12/2017 900288 CHEQUE SAC 2.378,36 D 9.155,17 D

01/12/2017 900289 CHEQUE SAC 234,61 D 9.389,78 D

01/12/2017 900290 CHEQUE SAC 2.083,70 D 11.473,48 D

01/12/2017 727220 RESG AUTOM 11.473,48 C 0,00 C

04/12/2017 301117 COB COMPE 200,00 C 200,00 C

04/12/2017 040822 DP DIN LOT 1.200,00 C 1.400,00 C

04/12/2017 041217 COB COMPE 9,56 D 1.390,44 C

06/12/2017 041217 COB COMPE 400,00 C 1.790,44 C

06/12/2017 041217 COB LOT DH 100,00 C 1.890,44 C

06/12/2017 300004 DOC ELET 300,16 C 2.190,60 C

06/12/2017 061217 COB COMPE 19,12 D 2.171,48 C

06/12/2017 061217 COB LOTERI 4,78 D 2.166,70 C

07/12/2017 051217 COB COMPE 300,00 C 2.466,70 C

07/12/2017 051217 COB LOT DH 230,00 C 2.696,70 C

07/12/2017 071217 COB LOTERI 14,34 D 2.682,36 C

07/12/2017 071217 COB COMPE 14,34 D 2.668,02 C

08/12/2017 061217 COB COMPE 750,00 C 3.418,02 C

08/12/2017 061217 COB LOT DH 25,00 C 3.443,02 C
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08/12/2017 081548 DP DIN LOT 456,17 C 3.899,19 C

08/12/2017 081217 COB LOTERI 4,78 D 3.894,41 C

08/12/2017 081217 COB COMPE 28,68 D 3.865,73 C

11/12/2017 071217 COB LOT DH 100,00 C 3.965,73 C

11/12/2017 110000 DP CHE 48H 100,56 C 4.066,29 C

11/12/2017 111217 COB BX 063 22,50 D 4.043,79 C

11/12/2017 111217 COB LOTERI 9,56 D 4.034,23 C

12/12/2017 081217 COB LOT DH 500,00 C 4.534,23 C

12/12/2017 081217 COB COMPE 550,00 C 5.084,23 C

12/12/2017 000001 CRED.AUTOR 1.000,00 C 6.084,23 C

12/12/2017 900291 CHEQUE SAC 6.636,12 D 551,89 D

12/12/2017 121217 COB LOTERI 23,90 D 575,79 D

12/12/2017 121217 COB COMPE 28,68 D 604,47 D

12/12/2017 727220 RESG AUTOM 705,03 C 100,56 C

13/12/2017 111217 COB INTERN 100,00 C 200,56 C

13/12/2017 111217 COB LOT DH 1.420,00 C 1.620,56 C

13/12/2017 111217 COB COMPE 1.970,00 C 3.590,56 C

13/12/2017 110000 DP CHE 24H 391,19 C 3.981,75 C

13/12/2017 131217 COB INTERN 4,78 D 3.976,97 C

13/12/2017 131217 COB LOTERI 71,70 D 3.905,27 C

13/12/2017 131217 COB COMPE 90,82 D 3.814,45 C

14/12/2017 121217 COB LOT DH 180,00 C 3.994,45 C

14/12/2017 141217 COB LOTERI 9,56 D 3.984,89 C

15/12/2017 131217 COB LOT DH 400,00 C 4.384,89 C

15/12/2017 000000 DEP CH 24H 1.000,00 C 5.384,89 C

15/12/2017 000000 DEP CH 24H 1.537,21 C 6.922,10 C

15/12/2017 315896 CRED TEV 1.840,10 C 8.762,20 C

15/12/2017 330785 CRED TEV 260,20 C 9.022,40 C

15/12/2017 151549 DP DIN LOT 285,12 C 9.307,52 C

15/12/2017 151550 DP DIN LOT 675,26 C 9.982,78 C

15/12/2017 151217 COB BX 063 18,00 D 9.964,78 C

15/12/2017 151217 COB LOTERI 9,56 D 9.955,22 C

18/12/2017 141217 COB COMPE 300,00 C 10.255,22 C

18/12/2017 670071 DOC ELET 100,00 C 10.355,22 C

18/12/2017 900292 CHEQUE SAC 600,00 D 9.755,22 C

18/12/2017 181217 COB COMPE 14,34 D 9.740,88 C
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19/12/2017 151217 COB LOT DH 600,00 C 10.340,88 C

19/12/2017 151217 COB COMPE 300,00 C 10.640,88 C

19/12/2017 191217 COB COMPE 14,34 D 10.626,54 C

19/12/2017 191217 COB LOTERI 19,12 D 10.607,42 C

20/12/2017 181217 COB LOT DH 100,00 C 10.707,42 C

20/12/2017 201217 COB LOTERI 4,78 D 10.702,64 C

21/12/2017 191217 COB COMPE 100,00 C 10.802,64 C

21/12/2017 110000 DP CHE 48H 92,33 C 10.894,97 C

21/12/2017 211217 COB COMPE 4,78 D 10.890,19 C

22/12/2017 363517 APLICACAO 12.500,00 D 1.609,81 D

22/12/2017 201217 COB INTERN 300,00 C 1.309,81 D

22/12/2017 201217 COB LOT DH 300,00 C 1.009,81 D

22/12/2017 201217 COB COMPE 1.350,00 C 340,19 C

22/12/2017 000000 DP DINH AG 306,00 C 646,19 C

22/12/2017 000000 DP DINH AG 200,00 C 846,19 C

22/12/2017 000000 DP DINH AG 98,00 C 944,19 C

22/12/2017 000000 DP DINH AG 176,00 C 1.120,19 C

22/12/2017 000000 DP DINH AG 76,00 C 1.196,19 C

22/12/2017 000000 DP DINH AG 115,00 C 1.311,19 C

22/12/2017 221217 COB INTERN 4,78 D 1.306,41 C

22/12/2017 221217 COB LOTERI 14,34 D 1.292,07 C

22/12/2017 221217 COB COMPE 33,46 D 1.258,61 C

26/12/2017 900284 CHEQUE SAC 144,81 D 1.113,80 C

26/12/2017 261217 COB BX 063 9,00 D 1.104,80 C

26/12/2017 000000 MANUT CTA 42,00 D 1.062,80 C

27/12/2017 221217 COB COMPE 100,00 C 1.162,80 C

27/12/2017 900293 CHEQUE SAC 2.813,51 D 1.650,71 D

27/12/2017 271217 COB COMPE 4,78 D 1.655,49 D

27/12/2017 727220 RESG AUTOM 1.655,49 C 0,00 C

28/12/2017 261217 COB COMPE 150,00 C 150,00 C

28/12/2017 281217 COB COMPE 9,56 D 140,44 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Página 3 de 3I:n:tern.et::::b.anki_ng----CAI_Xa

03/01/2018https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn...


